
Uchwała nr … 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 i art. 238 pkt §1 

Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego  

(tekst jedn. Dz. U. 2023 r., poz. 775 ze zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

postanawia co następuje: 

 

§1 

Uznać skargę Pana Czesława Urbana z dnia 17 kwietnia 2023 r. na działalność 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych, za zasadną z powodów wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik nr 1  

do uchwały nr … 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … 

 

 

Uzasadnienie 

do skargi na działalność Burmistrza 

 

 
W związku ze złożoną skargą do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych na 

działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 17.04.2023 r. w sprawie nie udzielenia 

odpowiedzi  na interpelację dotyczącą wyjazdu delegacji gminy Ustrzyki Dolne do 

Litwy i Łotwy.  

Członkowie komisji zapoznali się ze skargą i wysłuchali stanowiska skarżącego. 

W dniu 14 marca 2023 r. Pan Czesław Urban złożył interpelację w sprawie wyjazdu 

delegacji gminy Ustrzyki Dolne do Litwy i Łotwy, do dnia złożenia skargi skarżący nie 

otrzymał odpowiedzi w/w sprawie. 

Zgodnie z art. 24 ust. 3 o samorządzie gminy Radny ma prawo kierować 

interpelacje i zapytania do wójta. Natomiast zgodnie z art. 24 ust. 6 wójt lub osoba 

przez niego wyznaczona jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później 

niż w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania.  

Ponadto na podstawie art. 24 ust. 7 treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych 

odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

W związku z powyższym komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych uznała jednogłośnie skargę za zasadną.  

 


